












 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

1 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA  

Nr. 39 / Decanat /01.04.2019 

 

 

Consiliul Facultății de Chimie, Biologie, Geografie, în conformitate cu prevederile Legii Educației 

Naționale nr.1/2011, Cartei UVT, Regulamentului de organizare și funcționare al Consiliului CBG 

și Regulamentului de organizare și funcționare al CBG, 

  

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Aprobarea Metodologiei privind organizarea și desfășurarea examenului de 

finalizare a studiilor universitare de licență și Metodologia privind organizarea și 

desfășurarea examenului de finalizare  a studiilor universitare de master. 

. 

 

 

Decan 

Conf. univ. Dr. Cătălina ANCUȚA 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/


 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

1 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA  

Nr. 40 / Decanat /05.04.2019 

 

 

Consiliul Facultății de Chimie, Biologie, Geografie, în conformitate cu prevederile Legii Educației 

Naționale nr.1/2011, Cartei UVT, Regulamentului de organizare și funcționare al Consiliului CBG 

și Regulamentului de organizare și funcționare al CBG, 

  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

1. Aprobarea acordării gradației de merit domeniului Geografie. 

2. Aprobarea menținerii comisei de evaluare aprobată prin Hotarârea  

Consiliului  nr.26 / 04.06.2018.  

Comisia de evaluare pentru gradația de merit are următoarea componență: 

Prof.univ.dr. Mircea VOICULESCU 

Prof.univ.dr. Adriana ISVORAN 

Conf.univ.dr. Nicoleta FILIMON 

Observator :Lect.univ.dr. Sebastian JUCU 

Supleanți : Prof.univ.dr. Nicolae POPA, Lect.univ.dr. Daniela DASCĂLU 

Comisia de rezolvare a contestației: Prof.univ.dr. Remus CREȚAN, 

Conf.univ.dr. Gabriela PREDA, Lect.univ.dr. Adrian SINITEAN . 

 

 

Decan 

Conf. univ. Dr. Cătălina ANCUȚA 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/


 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

1 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA  

Nr. 41 / Decanat /22.04.2019 

 

 

Consiliul Facultății de Chimie, Biologie, Geografie, în conformitate cu 

prevederile Legii Educației Naționale nr.1/2011, Cartei UVT, Regulamentului de 

organizare și funcționare al Consiliului CBG,  

 

 

 

HOTĂRĂȘTE : 

 

1. Validarea rezultatului competiției de acordare a gradației de merit, 

aceasta urmând a fi acordată d-nei Lect.univ.Dr.Florina Minodora 

ARDELEAN – Departamentul de Geografie. 

                                                  

 

Decan  

                                   Conf. univ. dr. Cătălina ANCUȚA  

 

 

 

 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/


 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

1 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA  

Nr. 43 / Decanat /10.05.2019 

 

 

Consiliul Facultății de Chimie, Biologie, Geografie, în conformitate cu 

prevederile Legii Educației Naționale nr.1/2011, Cartei UVT, Regulamentului de 

organizare și funcționare al Consiliului CBG,  

 

 

 

HOTĂRĂȘTE : 

1. Aprobarea Comisiilor de concurs pentru Departamentul de Geografie  

și Departamentul de Biologie – Chimie. 

 

Departamentul de Geografie  

Componența comisiei de concurs Prof.poz.5 

Președinte: Prof. univ. Dr. habil. Mircea Voiculescu (Universitatea de Vest din Timișoara) 

Membrii: Prof. univ. Dr. Iuliana Armaș (Universitatea din București), Prof. univ. Dr. Sorin 

Cheval (Academia Forțelor Aeriene „Henri Coandă” Brașov), Prof. univ. Dr. Ionel Haidu 

(Universitatea Babeș-Bolyai din Cluj-Napoca), Prof. univ. Dr. Cristian Ioja (Universitatea din 

București)  

Membrii supleanți: Prof. univ. Dr. Adina Croitoru (Universitatea Babeș-Bolyai din Cluj-

Napoca), Prof. univ. Dr. Laurențiu Rozylowicz (Universitatea din București)  

Comisia de contestații: Prof. univ. Dr. Nicolae Popa, Prof. univ. Dr. Remus Creţan, Prof. univ. 

Dr. Corneliu Davidescu (UPT) 

 

 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/


 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

2 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

 

Componența comisiei de concurs Lect.poz.9 

Președinte: Conf. univ. Dr. Catalina Ancuta (Universitatea de Vest din Timișoara)  

Membrii: Prof. univ. Dr. habil. Mircea Voiculescu (Universitatea de Vest din Timișoara), 

Conf. univ. Dr. Marcel Torok - Oance (Universitatea de Vest din Timișoara), Lect. univ. Dr. 

Alexandru Onaca (Universitatea de Vest din Timișoara), Lect. univ. Dr. Ionuț Zisu (Universitatea 

de Vest din Timișoara). 

Membrii supleanți: Lect. univ. Dr. Ana Ianas (Universitatea de Vest din Timișoara),  

Lect. univ. Dr. Florina Ardelean (Universitatea de Vest din Timișoara). 

Comisia de contestații: Prof. univ. Dr. Nicolae Popa, Prof. univ. Dr. Remus Creţan, Prof. univ. 

Dr. Corneliu Davidescu (UPT). 

 

 

Departamentul de Biologie – Chimie 

Componenta comisiei concurs asist.3+4 

Președinte:Prof. Dr. OSTAFE Vasile , Universitatea de Vest din Timișoara, Facultatea de 

Chimie, Biologie, Geografie (tel 0755240153, vasile.ostafe@e-uvt.ro) 

Membrii:Prof. Dr. PUTZ Mihai, Universitatea de Vest din Timișoara, Facultatea de Chimie, 

Biologie, Geografie,Conf. Dr. BOLCU Constantin, Universitatea de Vest din Timișoara, 

Facultatea de Chimie, Biologie, Geografie,Conf. Dr. BIZEREA Otilia, Universitatea de Vest din 

Timișoara, Facultatea de Chimie, Biologie, Geografie, Prof.univ.dr.habil Titus Vlase, 

Universitatea de Vest din Timișoara, Facultatea de Chimie, Biologie, Geografie. 

Membrii supleanți: Conf.  Dr. PREDA Gabriela, Universitatea de Vest din Timișoara, Facultatea 

de Chimie, Biologie, Geografie,Lector Dr. DASCĂLU Daniela, Universitatea de Vest din 

Timișoara, Facultatea de Chimie, Biologie, Geografie. 

Comisia de contestații: Prof. univ. Dr. Nicolae Popa, Prof. univ. Dr. Remus Creţan, Prof. univ. 

Dr. Corneliu Davidescu (UPT). 

 

Componenta comisiei concurs asist. 2 

Președinte:Prof. Dr. OSTAFE Vasile , Universitatea de Vest din Timișoara, Facultatea de 

Chimie, Biologie, Geografie (tel 0755240153, vasile.ostafe@e-uvt.ro) 

Membrii: Prof. Dr. ISVORAN Adriana, Universitatea de Vest din Timișoara, Facultatea de 

Chimie, Biologie, Geografie,Conf. Dr. IANOVICI Nicoleta, Universitatea de Vest din Timișoara, 

Facultatea de Chimie, Biologie, Geografie,Conf. Dr. FILIMON, Nicoleta, Universitatea de Vest 

din Timișoara, Facultatea de Chimie, Biologie, Geografie,Lector Dr. TOROK-OANCE, Rodica, 

Universitatea de Vest din Timișoara, Facultatea de Chimie, Biologie, Geografie. 

Membrii supleanți: Lector Dr. SELEGEANU, Mircea, Universitatea de Vest din Timișoara, 

Facultatea de Chimie, Biologie, Geografie,Lector Dr. SINITEAN, Adrian, Universitatea de Vest 

din Timișoara, Facultatea de Chimie, Biologie, Geografie. 

Comisia de contestații: Prof. univ. Dr. Nicolae Popa, Prof. univ. Dr. Remus Creţan, Prof. univ. 

Dr. Corneliu Davidescu (UPT). 

 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/


 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

3 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

Componenta comisiei concurs lect.27 

Președinte:Prof. Dr. OSTAFE Vasile , Universitatea de Vest din Timișoara, Facultatea de 

Chimie, Biologie, Geografie (tel 0755240153, vasile.ostafe@e-uvt.ro) 

Membrii: Prof. Dr. ISVORAN Adriana, Universitatea de Vest din Timișoara, Facultatea de 

Chimie, Biologie, Geografie,Conf. Dr. POPESCU Roxana, Universitatea de Medicină și Farmacie 

„Victor Babes” Timișoara,Conf. Dr. FILIMON, Nicoleta, Universitatea de Vest din Timișoara, 

Facultatea de Chimie, Biologie, Geografie,Lector Dr. TOROK-OANCE, Rodica, Universitatea de 

Vest din Timișoara, Facultatea de Chimie, Biologie, Geografie. 

Membrii supleanți: Conf. Dr. PÂRVULESCU, Lucian, Universitatea de Vest din Timișoara, 

Facultatea de Chimie, Biologie, Geografie,Lector Dr. HUȚANU, Delia, Universitatea de Vest din 

Timișoara, Facultatea de Chimie, Biologie, Geografie. 

Comisia de contestații: Prof. univ. Dr. Nicolae Popa, Prof. univ. Dr. Remus Creţan, Prof. univ. 

Dr. Corneliu Davidescu (UPT). 

 

 

Componența comisiei de concurs Prof.poz.6 

 

Președinte: C.S. I. Dr.  ILIA, Gheorghe - Institutul de Chimie Timișoara al Academiei Române  

(Conducător doctorat UVT) (tel: 0722375724; gheorghe.ilia@e-uvt.ro) 

Membrii Prof. Dr. PUI, Aurel - Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” din Iași, Facultatea de 

Chimie,Prof. Dr. ing. PETER Francisc - Universitatea Politehnica Timișoara, Facultatea de 

Chimie Industrială și Ingineria Mediului.,Prof. Dr. ing. NEGREA Petru - Universitatea Politehnica 

Timișoara, Facultatea de Chimie Industrială și Ingineria Mediului, Prof. Dr. ing. ŞIŞU Eugen - 

Universitatea de Medicina si Farmacie "Victor Babeș" Timișoara, Facultatea de Medicină. 

 

Membrii supleanți: Prof. Dr. ing. VASZILCSIN, Nicolae - Universitatea Politehnica Timișoara, 

Facultatea de Chimie Industrială și Ingineria Mediului,Prof. Dr. ing. ALEXA Ersilia- 

Universitatea de Științe Agricole și Medicină Veterinară a Banatului „Regele Mihai I al 

României” din Timișoara. 

Comisia de contestații: Prof. univ. Dr. Nicolae Popa, Prof. univ. Dr. Remus Creţan, Prof. univ. 

Dr. Corneliu Davidescu (UPT). 

 

 

Comsiile de verificrae a îndeplinirii standardelor pentru ocuparea posturilor - se stabilesc 
pe domenii (comisia avizează indeplinirea standardelor șli concordanța dintre specificul 
postului și domeniul de competență a candidatului : 
 

1. BIOLOGIE: 
Conf. univ. Dr. Lucian PÂRVULESCU 

Lect. univ. Dr. Delia HUȚANU 
Lect. univ. Dr. Mălina PÂRVU 
 
 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/


 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

4 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

2. CHIMIE: 
Conf. univ. Dr. Dana VLASCICI 
Conf. univ. Dr. Vlad CHIRIAC 
Lect. univ. Dr. Daniela DASCĂLU 

(având în vedere situațiile în derulare inclusiv la Comisia de Etică și la Minister, 

urmare diferendelor dintre Prof. Putz și Titus Vlase, nu l-am propus pe Prof. Putz.) 
 
3. GEOGRAFIE 
Prof. univ. Dr. habil. Mircea VOICULESCU 
Lect. univ. Dr. Sorin PAVEL 
Lect. univ. Dr. Sebastian JUCU 

 
 

 

Decan  

                                   Conf. univ. dr. Cătălina ANCUȚA  

 

 

 

 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/


 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

1 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA  

Nr. 44 / Decanat /27.05.2019 

 

 

Consiliul Facultății de Chimie, Biologie, Geografie, în conformitate cu 

prevederile Legii Educației Naționale nr.1/2011, Cartei UVT, Regulamentului de 

organizare și funcționare al Consiliului CBG,  

 

 

 

HOTĂRĂȘTE : 

1. Aprobarea listei cu disciplinele complementare aferente anului 

universitar 2019 - 2020 pentru Departamentul de Geografie  și 

Departamentul de Biologie – Chimie. 

 

Departamentul de Geografie  

1. Geopolitica războiului și a păcii 

2. Geografie culturală și turism cultural 

3. Geografia muzicii.Oincursiune spațio –temporală în cultura muzicală pop 

Departamentul de Biologie – Chimie 

1. Metale, nemetale și viața 

2. Chimia și Tehnologia Ceramicii, Sticlei și Metalelor 

3. Molecule care au schimbat lumea 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/


 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

2 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

4. Sapiens 3.0 : Omul cuantic 

5. Toxicologia medicamentelor, cosmeticelor, alimentelor 

6. Sanatatea reproducerii umane 

 

Decan  

                                   Conf. univ. dr. Cătălina ANCUȚA  

 

 

 

 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/


 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

1 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA  

Nr. 45 / Decanat /07.06.2019 

 

 

Consiliul Facultății de Chimie, Biologie, Geografie, în conformitate cu 

prevederile Legii Educației Naționale nr.1/2011, Cartei UVT, Regulamentului de 

organizare și funcționare al Consiliului CBG,  

 

 

 

HOTĂRĂȘTE : 

1. Aprobarea listei cu disciplinele complementare aferente anului 

universitar 2019 - 2020 pentru Departamentul de Geografie  și 

Departamentul de Biologie – Chimie. 

 

Departamentul de Geografie  

1. Geopolitica războiului și a păcii 

2. Geografie culturală și turism cultural 

3. Geografia muzicii.Oincursiune spațio –temporală în cultura muzicală pop 

Departamentul de Biologie – Chimie 

1. Metale, nemetale și viața 

2. Chimia și Tehnologia Ceramicii, Sticlei și Metalelor 

3. Molecule care au schimbat lumea 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/


 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

2 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

4. Sapiens 3.0 : Omul cuantic 

5. Toxicologia medicamentelor, cosmeticelor, alimentelor 

6. Sanatatea reproducerii umane 

 

Decan  

                                   Conf. univ. dr. Cătălina ANCUȚA  

 

 

 

 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/


 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

1 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

 

HOTĂRÂREA  

Nr. 46 / Decanat /23.09.2019 

 

Consiliul Facultății de Chimie, Biologie, Geografie, în conformitate cu prevederile Legii 

Educației Naționale nr.1/2011, Cartei UVT, Regulamentului de organizare și funcționare al 

Consiliului CBG,  

 

 

HOTĂRĂȘTE : 

1. Avizarea Statului de funcţii şi Acoperirii orelor vacante pentru Departamentul Geografie 

2. Avizarea Statului de funcţii şi Acoperirii orelor vacante pentru Departamentul Biologie - 

Chimie. 

3. Avizarea listei tutorilor si responsabililor de programe din cadrul CBG. 

4. Avizarea cererii d-nei lect. Laura PITULICE de a realiza activitaţi în regim plata cu ora la 

UTP. 

5. Aprobarea echivalarilor studiilor relizate în mobilitățile Erasmus ( Rîcea Maria și Hîrban 

Alexandra). 

                                                             

 Decan  

                                   Conf. univ. dr. Cătălina ANCUȚA  

 

 

 

 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/


 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

1 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA  

Nr. 47 / Decanat / 14.10.2019 

 

Consiliul Facultății de Chimie, Biologie, Geografie, în conformitate cu prevederile Legii 

Educației Naționale nr.1/2011, Cartei UVT, Regulamentului de organizare și funcționare al 

Consiliului CBG,  

 

 

HOTĂRĂȘTE : 

1. Avizarea Planurilor de învățământ ale anilor I pentru Departamentul Geografie. 

2. Avizarea Planurilor de învățământ  ale anilor I pentru Departamentul Biologie - Chimie. 

                                                             

 Decan  

                                   Conf. univ. dr. Cătălina ANCUȚA  

 

 

 

 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/


 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

1 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA  

Nr. 48/ Decanat / 15.10.2019 

 

Consiliul Facultății de Chimie, Biologie, Geografie, în conformitate cu prevederile Legii 

Educației Naționale nr.1/2011, Cartei UVT, Regulamentului de organizare și funcționare al 

Consiliului CBG,  

 

 

HOTĂRĂȘTE : 

1. Avizarea memoriului pentru scoaterea la concurs a postului de Asistent de 

cercetare, poz.4 din Statul de funcții al Departamentului Biologie - Chimie .                                                           

 

 

 Decan  

                                   Conf. univ. dr. Cătălina ANCUȚA  

 

 

 

 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/


 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

1 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA  

Nr. 49/ Decanat / 30.09.2019 

 

Consiliul Facultății de Chimie, Biologie, Geografie, în conformitate cu prevederile Legii 

Educației Naționale nr.1/2011, Cartei UVT, Regulamentului de organizare și funcționare al 

Consiliului CBG,  

 

 

HOTĂRĂȘTE : 

1. Avizarea Statului de funcții și Acoperirii orelor vacante pentru Departamentul 

Geografie. 

 

 

 Decan  

                                   Conf. univ. dr. Cătălina ANCUȚA  

 

 

 

 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/


 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

1 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA  

Nr. 50/ Decanat / 02.10.2019 

 

Consiliul Facultății de Chimie, Biologie, Geografie, în conformitate cu prevederile Legii 

Educației Naționale nr.1/2011, Cartei UVT, Regulamentului de organizare și funcționare al 

Consiliului CBG,  

 

 

HOTĂRĂȘTE : 

1. Avizarea Statului de funcții și Acoperirii orelor vacante pentru Departamentul 

Biologie - Chimie. 

 

 

 Decan  

                                   Conf. univ. dr. Cătălina ANCUȚA  

 

 

 

 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/


 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

1 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA  

Nr. 51/ Decanat / 11.11.2019 

 

Consiliul Facultății de Chimie, Biologie, Geografie, în conformitate cu prevederile Legii 

Educației Naționale nr.1/2011, Cartei UVT, Regulamentului de organizare și funcționare al 

Consiliului CBG,  

 

 

HOTĂRĂȘTE : 

1. Avizarea Metodologiei de organizare și desfășurare a examenelor de finalizare a 

studiilor de licență și master a Facultății de Chimie,Biologie,Geografie. 

 

 

 Decan  

                                   Conf. univ. dr. Cătălina ANCUȚA  

 

 

 

 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/


 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

1 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA  

Nr. 52/ Decanat / 02.12.2019 

 

Consiliul Facultății de Chimie, Biologie, Geografie, în conformitate cu prevederile Legii 

Educației Naționale nr.1/2011, Cartei UVT, Regulamentului de organizare și funcționare al 

Consiliului CBG,  

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 1. Aprobarea modificărilor la Regulamentul de funcționare a CBG. 

 2. Avizarea dosarelor de autoevaluare pentru programele de studii universitare de    

licență din cadrul Departamentului de Biologie-Chimie, întocmite în vederea 

evaluării ARACIS. 

3. Aprobarea procedurilor de desfășurare a examenelor de finalizare a studiilor, 

redactate la nivel de departamente. 

4. Avizarea Planului de promovare a ofertei educaționale a Departamentului de 

Geografie. 

5. Aprobarea Comisiei de analiză privind situația creată de studentul Oprea Anis 

Marco în data de 02.12.2019. 
 

 

 Decan  

                                   Conf. univ. dr. Cătălina ANCUȚA  

 

 

 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/


 

 

 

                                                                                                                                      Telefon: 0256-592.303        
 Email: dci@rectorat.uvt.ro 

PAGINA  Website: 
http://www.uvt.ro/

2 

.. 

         FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE. 

. 
 
  

Str. J. H. Pestalozzi, Nr. 16, 300115 Timişoara, România. 

 Tel./Fax: +4 0256-592.622 (0), www.cbg.uvt.ro. 
. 
. 

 

DECANAT. 

 

HOTĂRÂREA  

Nr. 53/ Decanat / 09.12.2019 

 

Consiliul Facultății de Chimie, Biologie, Geografie, în conformitate cu prevederile Legii 

Educației Naționale nr.1/2011, Cartei UVT, Regulamentului de organizare și funcționare al 

Consiliului CBG,  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

1. Avizarea Comisiei de concurs pentru ocuparea postului de asistent de 

cercetare, poziția 4, din statul de funcții (posturi de cercetare) al 

Departamentului de Biologie- Chimie. 

2. Avizarea Comisiei de contestați în vederea organizării și desfășurării 

concursului pentru ocuparea  postului de asistent de cercetare, poziția 4, din 

statul de funcții (posturi de cercetare) al Departamentului de Biologie- 

Chimie. 

3. Aprobarea Comisiei de verificare a îndeplinirii standardelor în vederea 

organizării și desfășurării concursului pentru ocuparea  postului de asistent 

de cercetare, poziția 4, din statul de funcții (posturi de cercetare) al 

Departamentului de Biologie- Chimie. 

 

         Decan 

                                              Conf. univ. dr. Cătălina ANCUȚA  

 

website:%20http://www.uvt.ro/
website:%20http://www.uvt.ro/

